
 Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace 

 Kydlinovská 1521, 500 02 Hradec Králové, telefon 495 774 111 

  e-mail info@snhk.cz, www.snhk.cz 
 

  IČ 64811069, DIČ CZ64811069, Bankovní spojení 27-315020217/0100 
 Organizace zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddílu Pr, vložka 51 

 

 
 

 V Hradci Králové dne 3. 12. 2018 
 
 
 
Veřejná zakázka č. 1865 – vysvětlení a změna zadávací dokumentace 
 
 
Název zakázky: Pražská – jednostupňová prováděcí PD na demolici objektů na stp.č. 289/1 a 30/2, 

k.ú. Kukleny 

 
 
Zadavatel doplňuje, resp. mění zadávací dokumentaci (Výzvu k podání nabídky ze dne 29. 1.1 2018) 
následovně: 
 
 
bod 3.2.b  
Profesní způsobilost 
veškeré doklady o oprávnění k podnikání, které pokrývají celý rozsah plnění této zakázky, zejména 
doklady prokazující příslušné živnostenské oprávnění - „projektová činnost ve výstavbě“ či licenci a 
autorizační osvědčení dle zákona č. 200/1994 Sb. v platném znění. 
 
bod 3.3.  

Technickou kvalifikaci prokáže dodavatel, který předloží v nabídce seznam významných služeb 
poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení 
specifikace služeb, ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele včetně kontaktů referenčních 
osob, u nichž lze uvedené informace ověřit. 

Splnění tohoto kvalifikačního předpokladu prokáže dodavatel, který předloží seznam, ze kterého bude 
vyplývat, že dodavatel v uvedeném období realizoval min. jednu zakázku na služby obdobného 
charakteru jako je předmět veřejné zakázky (prováděcí projektová dokumentace na demolici) v minimální 
výši 100 000 Kč bez DPH. 
 
bod 9  
Kritéria pro přidělení zakázky 
Předmětem hodnocení zakázky je výše nabídkové ceny. Nabídka s nejnižší cenou bez DPH je 
nejvýhodnější nabídkou za předpokladu splnění požadavků veřejné zakázky. 
 
bod 8.2  
Lhůta pro podání nabídky 
Zadavatel mění konečnou lhůtu pro podání nabídek na středu 19. 12. 2018 do 9:00 hod. 

 
 
 
 
Ing. Jaroslava Bernhardová 
ředitelka 
 


